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PROTOKÓŁ Nr III/10 

z III sesji VI kadencji Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta Szczecinek 

w dniu 06 grudnia 2010 r. 

 

Ustawowy skład Rady Miasta:  21 radnych 

Obecnych:   

− 14 radnych, którzy złoŜyli ślubowanie w dniu 02.12.2010r.  

− 3 radnych, którzy byli nieobecni w dniu 02.12.2010r. 

− 4 radnych , wstępujących w miejsce radnych, którzy złoŜyli rezygnację. 

 

Sesja rozpocz ęła si ę o godz.10:00. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ślubowanie radnych (nieobecnych na sesji w dniu 02.12.2010r.). 

3. Uchwała w sprawie wstąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego – Mirosława Jerzego 

Wacławskiego. 

4. Uchwała w sprawie wstąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego – Krzysztofa Zawady. 

5. Uchwała w sprawie wstąpienia kolejnej z listy kandydatki na radną – Edyty Joanny Wojnicz. 

6. Uchwała w sprawie wstąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego – Stefana Miętkiego. 

7. Ślubowanie Radnych (dot. pkt 3, pkt 4, pkt 5 i pkt 6). 

8. Uchwała w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Miasta. 

9. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta. 

10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 

11. Uchwała w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta i określenia  przedmiotu ich działania. 

12. Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Szczecinek. 

13. Uchwała w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Szczecinek.  

14. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.1 i ad.2.  

Małgorzata Bała Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− przywitała zebranych i otworzyła sesję, 

− poinformowała, Ŝe w pierwszej kolejności ślubowanie złoŜą radni nieobecni na sesji w dniu 

02.12.2010r., 

− przedstawiła zasady złoŜenia ślubowania przez radnych  informując, Ŝe po słowie „ślubuję” kaŜdy  

z radnych moŜe dodatkowo wypowiedzieć formułę : „tak mi dopomóŜ Bóg”, 

− przystąpiła do ślubowania radnych, prosząc zebranych o powstanie, 

− odczytała rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polski ej, ślubuj ę uroczy ście obowi ązki radnego 

sprawowa ć godnie, rzetelnie i uczciwie, maj ąc na wzgl ędzie dobro mojej gminy i mieszka ńców”. 
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Wojciech Knapik Wiceprzewodnicz ący Rady Miasta : 

− odczytał kolejno według alfabetu, z imienia i nazwiska radnych, którzy na stojąco wypowiedzieli słowo:  

1) Drewnowski Wiesław - „ślubuję, tak mi dopomóŜ Bóg”, 

2) Golińska Małgorzata - „ślubuję, tak mi dopomóŜ Bóg”,  

3) Modrzejewski Andrzej - „ślubuję, tak mi dopomóŜ Bóg”. 

 

Ad.3, ad.4, ad.5 i ad.6.  

Małgorzata Bała Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− poinformowała, Ŝe w obradach  uczestniczy juŜ 17 radnych, którzy złoŜyli ślubowanie, i którzy mają 

prawo uczestniczenia w głosowaniu, oraz 4 radnych, którzy oczekują na złoŜenie ślubowania; 

− odczytała pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie; 

− przed poszczególnymi głosowaniami odczytała  oświadczenia: p. Mirosława Wacławskiego, 

p. Krzysztofa Zawady, p. Edyty Wojnicz i p. Stefana Miętkiego o wyraŜeniu zgody na przyjęcie 

mandatu radnego; 

− ze względu na brak uwag przystąpiła do głosowania kolejno nad poszczególnymi uchwałami. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 17 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr III/7/10  

w sprawie wst ąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego. 

(dot. Mirosława Wacławskiego) 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 17 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr III/8/10  

w sprawie wst ąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego. 

(dot. Krzysztofa Zawady) 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 17 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr III/9/10  

w sprawie wst ąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego. 

(dot. Edyty Wojnicz) 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 17 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr III/10/10  

w sprawie wst ąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego. 

(dot. Stefana Miętkiego) 

Ad.7.  

Małgorzata Bała Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− przedstawiła zasady złoŜenia ślubowania przez nowowstępujących radnych  informując, Ŝe po słowie 

„ślubuję” kaŜdy z radnych moŜe dodatkowo wypowiedzieć formułę : „tak mi dopomóŜ Bóg”, 

− przystąpiła do ślubowania radnych, prosząc zebranych o powstanie, 

− odczytała rotę ślubowania: 
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„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polski ej, ślubuj ę uroczy ście obowi ązki radnego 

sprawowa ć godnie, rzetelnie i uczciwie, maj ąc na wzgl ędzie dobro mojej gminy i mieszka ńców”. 

 

Wojciech Knapik Wiceprzewodnicz ący Rady Miasta : 

− odczytał kolejno według alfabetu, z imienia i nazwiska radnych, którzy na stojąco wypowiedzieli słowo:  

1. Miętki Stefan -  „ślubuję, tak mi dopomóŜ Bóg”, 

2. Wacławski Mirosław – „ślubuję”, 

3. Wojnicz Edyta - „ślubuję, tak mi dopomóŜ Bóg”, 

4. Zawada Krzysztof - „ślubuję, tak mi dopomóŜ Bóg”. 

 

Małgorzata Bała Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− poinformowała, Ŝe w obradach  uczestniczy juŜ 21 radnych, którzy złoŜyli ślubowanie, i którzy mają 

prawo uczestniczenia w głosowaniu.; 

− przekazała dalsze prowadzenie sesji Wiceprzewodniczącemu Rady Miasta Wojciechowi Knapikowi. 

 

Ad.8.  

Wojciech Knapik Wiceprzewodnicz ący Rady Miasta: 

− odczytał pismo p. Małgorzaty Bała o rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta; 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

Małgorzata Bała Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− oświadczyła, Ŝe nie weźmie udziału w głosowaniu. 

 

Wojciech Knapik Wiceprzewodnicz ący Rady Miasta: 

− poinformował, Ŝe w głosowaniu weźmie udział 20 radnych. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20 głosami „za” podjęła” 

uchwał ę Nr III/11/10  

w sprawie przyj ęcia rezygnacji z funkcji Przewodnicz ącego Rady Miasta Szczecinek  

Małgorzaty Bała. 

 

Ad.9.  

Wojciech Knapik Wiceprzewodnicz ący Rady Miasta: 

− przystąpił do wyboru Przewodniczącego Rady Miasta, prosząc o zgłaszanie kandydatów do pełnienia 

tej funkcji. 

 

Paweł Szycko Przewodnicz ący Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej: 

− w imieniu Klubu Radnych PO zgłosił  kandydaturę radnego Mirosława Wacławskiego, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 
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Wojciech Knapik Wiceprzewodnicz ący Rady Miasta: 

− zapytał, czy są jeszcze inne zgłoszenia kandydatów? następnie stwierdził, Ŝe innych kandydatur  

nie zgłoszono; 

− przedstawił zasady głosowania, 

− poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi wybory 

Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

Małgorzata Bała radna: 

− do Komisji Skrutacyjnej zgłosiła radnego Marka  Ogrodzińskiego, który wyraził zgodę na udział w tej 

Komisji. 

 

GraŜyna Kuszmar radna: 

− do Komisji Skrutacyjnej zgłosiła radną Katarzynę Dudź, która wyraziła zgodę na udział w tej Komisji. 

 

Roman Matuszak radny: 

− do Komisji Skrutacyjnej zgłosił radną Małgorzatę Golińską, która wyraziła zgodę na udział w tej 

Komisji. 

Innych kandydatur do Komisji Skrutacyjnej nie zgłoszono. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” przyjęła zaproponowany skład osobowy Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady Miasta Szczecinek. 

 

Wojciech Knapik Wiceprzewodnicz ący Rady Miasta: 

− zaproponował 10 minutową przerwę w obradach w celu umoŜliwienia ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej i przygotowania przez nią kart do głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna udała się do odrębnego pomieszczenia.  

Po przerwie: 

− na salę obrad powróciła Komisja Skrutacyjna, która na  Przewodniczącego wybrała radnego Marka 

Ogrodzińskiego.  

 

Mirosław Wacławski radny: 

− oświadczył, Ŝe nie weźmie udziału w głosowaniu nad wyborem Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

Marek Ogrodzi ński Przewodnicz ący Komisji Skrutacyjnej: 

− poinformował o zasadach  głosowania, 

− poprosił radnych o odebranie od Komisji Skrutacyjnej kart do głosowania, 

− przystąpił do głosowania poprzez wyczytywanie według listy obecności radnych, którzy po wyczytaniu 

podchodzili kolejno do urny,  wrzucając do niej kartę do głosowania, 

− stwierdził, Ŝe w głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 
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Wojciech Knapik Wiceprzewodnicz ący Rady Miasta: 

− ogłosił kolejną 10 minutową przerwę na obliczenie przez Komisję Skrutacyjną wyników wyborów. 

 

Po przerwie: 

− na salę obrad powróciła Komisja Skrutacyjna. 

 

Marek Ogrodzi ński Przewodnicz ący Komisji Skrutacyjnej: 

− odczytał protokół, stanowiący załącznik  do niniejszego protokołu z sesji, 

− do niniejszego protokołu z sesji załączone zostały równieŜ karty do głosowania na Przewodniczącego 

Rady Miasta, 

− kandydat otrzymał 16 głosów „za” oraz 4 głosy „przeciw”,  głosów „wstrzymał się” nie było, co 

oznacza, Ŝe radny Mirosław Wacławski został wybrany na Przewodniczącego Rady Miasta 

Szczecinek. 

 

Wojciech Knapik Wiceprzewodnicz ący Rady Miasta: 

− stwierdził, Ŝe tym samym przez Radę Miasta podjęta została: 

uchwała Nr III/ 12/10 

w sprawie wyboru Przewodnicz ącego Rady Miasta Szczecinek. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta pogratulował Panu  Mirosławowi Wacławskiemu wyboru i przekazał mu  

dalsze prowadzenie obrad. Mirosław Wacławski podziękował za obdarzenie  go zaufaniem oraz wyraził 

zrozumienie dla radnych, którzy byli przeciw. 

 

Ad.10.  

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− przystąpił do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta, prosząc o zgłaszanie kandydatów do 

pełnienia tej funkcji. 

  

Paweł Szycko Przewodnicz ący Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej: 

− zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty Bała, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Roman Matuszak Przewodnicz ący Klubu Radnych Wspólnoty Samorz ądowej: 

− zgłosił kandydaturę radnej Joanny Pawłowicz, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta radni wybrali Komisję Skrutacyjną  

w takim samym składzie, jak poprzednio. 

Po konsultacjach prawnych Przewodniczący Rady Miasta zaproponował ustalenie kart do głosowania, na 

których będą ujęte nazwiska kandydatek według alfabetu. MoŜna wybrać tylko jedną kandydatkę. 
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Radne Małgorzata Bała oraz Joanna Pawłowicz – oświadczyły, Ŝe nie wezmą udziału w głosowaniu 

nad wyborem Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. W głosowaniu udział weźmie 19 radnych. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ogłosił 10 minutową przerwę w celu umoŜliwienia Komisji Skrutacyjnej przygotowanie kart do 

głosowania. 

 

Po przerwie: 

− na salę obrad powróciła Komisja Skrutacyjna.  

 

Marek Ogrodzi ński Przewodnicz ący Komisji Skrutacyjnej: 

− poinformował o zasadach  głosowania, 

− poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o wydanie radnym  kart do głosowania, 

− przystąpił do głosowania poprzez wyczytywanie według listy obecności radnych, którzy po wyczytaniu 

podchodzili kolejno do urny,  wrzucając do niej kartę do głosowania, 

− stwierdził, Ŝe w głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ogłosił kolejną 10 minutową przerwę na obliczenie przez Komisję Skrutacyjną wyników wyborów. 

 

Po przerwie: 

− na salę obrad powróciła Komisja Skrutacyjna. 

 

Marek Ogrodzi ński Przewodnicz ący Komisji Skrutacyjnej: 

− odczytał protokół, stanowiący załącznik  do niniejszego protokołu z sesji, 

− do niniejszego protokołu z sesji załączone zostały równieŜ karty do głosowania na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta, 

− kandydatka Małgorzata Bała otrzymała 16 głosów, 

− kandydatka Joanna Pawłowicz otrzymała 3 głosy, 

− oznacza to, Ŝe radna Małgorzata Bała została wybrana na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Szczecinek. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− stwierdził, Ŝe tym samym przez Radę Miasta podjęta została: 

uchwała Nr III/13/10 

w sprawie wyboru Wiceprzewodnicz ącego Rady Miasta Szczecinek. 
 

Ad.11.  

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− przedstawił projekt uchwały, 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr III/ 14/10 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta i o kreślenia  przedmiotu ich działania. 

Ad.12.  

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− przystąpił do realizacji punktu dotyczącego powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

Paweł Szycko Przewodnicz ący Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej: 

− poinformował, Ŝe w przerwie pomiędzy sesjami odbyło się spotkanie przedstawicieli Klubów Radnych 

oraz przedstawicieli radnych Forum 2010 i radnych SLD, na którym uzgodniono składy osobowe 

poszczególnych wszystkich Komisji; 

− do Komisji Rewizyjnej proponuje się radnych: Wiesława Drewnowskiego, Pawła Szycko, Andrzeja 

Modrzejewskiego, Marka Ogrodzińskiego i Edytę Wojnicz. 

 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji Rewizyjnej. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr III/15/10 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizy jnej Rady Miasta Szczecinek. 

 

Ad.13.  

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− przystąpił do realizacji punktu dotyczącego powołania składów osobowych komisji stałych RM. 

 

Paweł Szycko Przewodnicz ący Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej: 

− poinformował, Ŝe po uzgodnieniach do składów osobowych poszczególnych komisji stałych proponuje 

się następujących radnych: 

 

1/  Komisja Bud Ŝetowo-Ekonomiczna: 

1) Roman Matuszak 

2) Roman Miazga 

3) Wiesław Drewnowski 

4) Jerzy Kania 

5) Krzysztof Zawada 

6) Małgorzata Bała 

7) Katarzyna Dudź. 
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2/  Komisja Rozwoju Gospodarczego i Samorz ądności: 

    1) Małgorzata Golińska 

    2) Janusz Rautszko 

    3) Katarzyna Dudź  

    4) Marek Bogdanowicz 

    5) GraŜyna Kuszmar.   

       

3/  Komisja Problemów Społecznych: 

            1) Roman Matuszak 

            2) Andrzej Modrzejewski 

            3) Wojciech Knapik 

            4) GraŜyna Kuszmar 

            5) Małgorzata Bała 

            6) Stefan Miętki 

            7) Krzysztof Zawada. 

    

4/  Komisja Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

    1) Małgorzata Golińska 

    2) Wojciech Knapik 

    3) Jacek Brynkiewicz 

    4) Stefan Miętki 

    5) Mirosław Wacławski. 

     

5/  Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki: 

1) Joanna Pawłowicz 

2) Roman Miazga 

3) Marek Bogdanowicz 

4) Jacek Brynkiewicz 

5) Małgorzata Kuszmar 

6) Jerzy Kania 

7) Edyta Wojnicz. 

    

6/  Komisja Ochrony Środowiska: 

1) Joanna Pawłowicz 

2) Janusz Rautszko 

3) Marek Ogrodziński 

4) Paweł Szycko 

5) Małgorzata Kuszmar. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

- ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr III/16/10 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komis ji Rady Miasta Szczecinek. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− zwołał posiedzenia poszczególnych Komisji co 10 minut, w celu dokonania przez poszczególne 

Komisje wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących, i zarządził w tym celu przerwę  

w obradach Rady Miasta. 

 

W trakcie przerwy w obradach odbyły się posiedzenia poszczególnych siedmiu Komisji Rady Miasta 

Szczecinek, na których zostali wybrani Przewodniczący i Wiceprzewodniczący tych Komisji. 

 

Po przerwie: 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− poinformował o wybraniu Przewodniczących i Wiceprzewodniczących poszczególnych Komisji: 

 

1/  Komisja Bud Ŝetowo-Ekonomiczna: 

− Przewodniczący: Jerzy Kania 

− Wiceprzewodniczący: Wiesław Drewnowski 

 

2/  Komisja Rozwoju Gospodarczego i Samorz ądności: 

− Przewodnicząca: Katarzyna Dudź 

− Wiceprzewodniczący: Janusz Rautszko 

 

3/  Komisja Problemów Społecznych: 

− Przewodnicząca: GraŜyna Koszmar 

− Wiceprzewodnicząca: Małgorzata Bała 

 

4/  Komisja Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

− Przewodniczący: Jacek Brynkiewicz 

− Wiceprzewodniczący: Wojciech Knapik 

 

5/  Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki: 

− Przewodniczący: Marek Bogdanowicz 

− Wiceprzewodnicząca: Małgorzata Kuszmar 

 

6/  Komisja Ochrony Środowiska: 

− Przewodniczący: Janusz Rautszko 

− Wiceprzewodniczący: Marek Ogrodziński 
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7/  Komisja Rewizyjna: 

− Przewodniczący: Wiesław Drewnowski 

− Wiceprzewodniczący:  Paweł Szycko. 

 

W związku ze zbliŜającymi się Świętami BoŜego Narodzenia Przewodniczący Rady Miasta złoŜył  

świąteczne Ŝyczenia wszystkim zebranym  na sali obrad, pracownikom Urzędu Miasta oraz za 

pośrednictwem  mediów mieszkańcom Szczecinka oglądającym transmisję z sesji, i ze względu na 

wyczerpanie porządku obrad zamknął sesję. 

 

Obrady zakończono o godz.12:20. Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                             Przewodniczący Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                          Mirosław Wacławski 


